
VLIJMEN 13 JULI 2014    

Uitslagen Vlijmen 13 juli 2014 
    

      
  

Competitie 
    

              

Plaats Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder 

              

1 1 Noddyvyche Performer Heartland Prophet R. Kuijpers St. Hubert Lambertus Huckriede 

2 154 Conviction's Moonshine Carlos v.d. Wormink Comb. Smits Boekel Roel Smits 

3 143 Noddyvyche Profit Heartland Prophet R. Kuijpers St. Hubert Arie van Dijk 

4 264 King's Rosa King of the Ring R. Koning Klundert René Koning 

5 225 Eyecatcher Benthof's Amir Seebregts/v.d.Meulengraaf Haaren Jan Seebregts 

6 186 Millmaster's Jelin Mistral Comb. Meulemeesters Boekel Gerard Meulemeesters 

      
  

       
Limietklasse kleine maat 

    
              

1 1 
Heartland Rhyme and 
Reason 

Heartland Code of Honor L. Huckriede Enschede Lambertus Huckride 

2 12 Leyrun Prince Caspian Hillstreet's Prince W. Sweens Riel Werner Sweens 

3 154 Conviction's Black Nobility Nobel Rebel Comb. Smits Boekel Roel Smits 

4 36 Heartland Magic Man Heartland Equality H. Schaap Den Haag Hans Schaap 

5 225 Valleycreek's Thin Lizzy Benthof's Amir Seebregts/ v.d.Meulengraaf Haaren Jan Seebregts 

6 113 Heartland Step by Step Heartland on the Move P.en W. v.d. Gugten Katwijk Willem van der Gugten 

7 289 
MischiefPrincevd 
Wijdehoeve 

Hillstreet's Prince R. Wijthoef Wijdenes Robin Wijthoef 

8 24 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy A. Ebbelaar Bussum Antoon Ebbelaar 

9 155 Sir Pieter Fairview Emperor J. Boeve Hattem Remon Boeve 

10 132 Wico's Artillery Park-side Discovery G. Hurkmans Langenboom Gerard Hurkmans 

11 217 Special Major Star Dancer I. Jansen Lemele Inge Jansen 

              

       
Tussenlimiet   

    
              

1 45 Heartland Never too Late The Postmaster Gebr. Van Wanrooij Tilburg Els d'Achard van Enschut 

2 36 Heartland Major Heartland Victory H. Schaap Den Haag Hans Schaap 

3 144 Let me Dance Heartland Bust Your Button's S. Gielen Eindhoven Stefan Gielen 

4 25 Tip Top Heartland Bust Your Button's Fam. V.d Bogaard Bussum Edwin v.d. Bogaard 

5 251 Ringo Star Nobel Rebel E. Ardesch Lemele Cynthia Ardesch 

6 146 Kelly Heartland Polician P. Bruininxs Hooge Mierde Peter Bruininx 

7 60 Millstreet's Brown Diamond Heartland Polician K. Krijnen Heijningen Flip de Wit 

8 63 Magic Salina Bjorclenn v.d. Mast Gebr. Van Nispen Haarlem Demi van Nispen 

9 206 Rebel Easterboy M J. Boeve Hattem Johan Boeve 

10 186 Heath Side Dreamer Cambridge Midnight Boy Comb. Meulemeesters Boekel Freek Meulemeesters 

11 122 Heath Side Black Pearl Gin's Black and White P. van Kuijk Best Peter van Kuijk 

              

       
Hoge 
limietklasse 

  
    

              

1 246 Heartland Double t.Trouble Heartland Code of Honor W. de Heul Vleuten Willem de Heul 

2 45 Elmo Heartland Bust Your Button's Gebr. Van Wanrooij Tilburg Els d'Achard van Enschut 

3 154 Highway's Black Dancer Stardancer Comb. Smits Boekel Roel Smits 

4 12 Leyrun Bandito Mistral W. Sweens Riel Werner Sweens 

5 58 Baron's Macho Mistral J. Jordans Landhorst Nick Jordans 
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6 23 Toreador Prince van Herxen J. Jordans Landhorst Jan Jordans 

7 155 Bingo Stardustboy v.h. Stedeke J. Boeve Hattem Johan Boeve 

8 34 Reedhill's Black King Silverster Nicole J. de Vaan Riethoven Maaike v.d. Ven 

9 55 Cascades Mon Amy Mistral T. de Geijter Ermelo Tonny de Geijter 

10 59 Brave Haert Conviction's Boy J. Jordans Landhorst Roy Jordans 

              

       
Limietklasse grote   maat 

   
  

              

1 246 Chri-Salta Orlando Durora's Hoe's Daai W. de Heul Vleuten Willem de Heul 

2 63 Magic Eclips Flash Dance Southside Equalizer Gebr. Van Nispen Haarlem Peter van Nispen 

3 115 Cascades First Lady Plain's Question Mark T. de Geijter Ermelo Jerry Vierwind 

       

       
Ereklasse kleine maat 

    

       
1 1 Heartland Codebreaker Heartland Code of Honor L. Huckriede Enschede Anneke Huckriede 

2 45 Heartland Bust Your Button's Heartland Equality Gebr. Van Wanrooij Tilburg Rob d'Achard van Enschut 

3 42 Highway's Spring Bjorclenn v.d. Mast C. van Dijk Odiliapeel Robbie van Dijk 

4 63 Magic Hallmark Hurstwood Sunbeam Gebr. Van Nispen Haarlem Peter van Nispen 

5 12 Leyrun Victorious Bjorclenn v.d. Mast K.v.d. Vaart Riel Werner Sweens 

6 5 Five Oaks Wild Fire Heartland Bust Your Buttons P. Graumans Oosterhout Bud Bongers 

7 36 Sjefke Black Bird H. Schaap Den Haag Hans Schaap 

8 84 Heartland Real Deal Heartland Equality J.v.d. Westen Den Hout Jan van der Westen 

9 34 Reedhill's Dancing Queen Charming Daylight J. de Vaan Riethoven Jan de Vaan 

10 155 Boy's Red Rose Stardustboy vh Stedeke J. Boeve Hattem Johan Boeve 

11 251 Magic Little King Stardustboy vh Stedeke E. Ardesch Lemele Cynthia Ardesch 

12 132 Wico's Ramiro Sunbeam Vulcan L. Slui Langenboom Gerard Hurkmans 

13 154 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Comb. Smits Boekel Roel Smits 

14 225 Hillstreet's Little Joey Stardustboy vh Stedeke J. Seebregts Haaren Jan Seebregts 

uit 58 Freddy   J. Jordans Landhorst Nick Jordans 

uit 59 Prins Symphonie   J. Jordans Landhorst Roy Jordans 

      
  

       
Hackneys gereden door dames 

    
              

1 45 Here I am Heartland Bust Your Button's Gebr. Van Wanrooij Tilburg Els d'Achard van Enschut 

2 201 Starlight Sun Fire P. Bruininx Hooge Mierde Daniëlle Wilborts 

3 12 Leyrun Miss Lisa Noble Boy I. Sweens Riel Freija Sweens 

4 14 Sjefke Black Bird H. Schaap Den Haag Angela van Mierle 

5 63 Magic Eclips Flash Dance Southside Equalizer Gebr. Van Nispen Haarlem Demi van Nispen 

6 5 Five Oaks Wild Fire Heartland Bust Your Button's P. Graumans Oosterhout Yvonne van Velzen 

7 154 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Comb. Smits Boekel Corina Hoogerwaard 

8 251 Magic Little King Stardustboy vh Stedeke E. Ardesch Lemele Cynthia Ardesch 

9 34 Reedhill's Black King Silverster Nicole J. de Vaan Riethoven Maaike v.d. Ven 

10 58 Freddy   J. Jordans Landhorst Debora Dat 

11 25 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy A. Ebbelaar Bussum Debora v.d. Bogaard 

  
Schoonste geheel Demi v. Nispen 

   

       
Tweespannen hackneys Kampioenschap Zuid 

   
              

1 1 
Heartland Rhyme and 
Reason 

Heartland Code of Honor L. Huckriede Enschede Lambertus Huckriede 

    Heartland Codebreaker Heartland Code of Honor       

2 246 Chri-Salta Orlando Durora's Hoe's Daai W. de Heul Vleuten Willem de Heul 



    Shanie Rebel Perdlo Sensation Again       

3 12 Leyrun Miss Lisa Noble Boy W. Sweens Riel Werner Sweens 

    Leyrun Miss Bleu Conviction's Boy       

4 34 Reedhill's Dancing Queen Charming Daylight J. de Vaan Riethoven Jan de Vaan 

    Reedhill's Special Rose Silvester Nicole       

5 155 Rebel Easterboy M J. Boeve Hattem Johan Boeve 

    Bingo         

6 58 Baron's Macho   J. Jordans Landhorst Nick Jordans 

    Freddy         

       

       
Tandem 

     
       

1 12 Leyrun Bandito Mistral W. Sweens Riel Werner Sweens 

    Leyrun Miss Bleu Conviction's Boy       

2 155 Boy's Red Rose Stardustboy vh Stedeke J. Boeve Hattem Johan Boeve 

    Bingo Stardustboy v.h. Stedeke       

3 58 Toreador   J. Jordans Landhorst Jan Jordans 

    Baron's Macho         

              

       
Young Riders 

    

       
1 1 Heartland Spirit Master Heartland Moonshadow R. Kuijpers St. Hubert Rachel Kuijpers 

2 59 Baron's Macho Mistral J. Jordans Landhorst Debora Dat 

3 289 
MischiefPrincevd 
Wijdehoeve 

Hillstreet's Prince R. Wijthoef Wijdenes Robin Wijthoef 

4 25 Tip Top Heartland Bust Your Button's Fam. V.d Bogaard Bussum Romana v.d. Bogaard 

5 58 Leyrun Miss Blue Conviction's Boy W. Sweens Riel Nick Jordans 

6 120 Surviver Kiefkampens Starlight D. Eltingh Arnhem Daisy Eltingh 

7 206 Rebel Easterboy M J. Boeve Hattem Remon Boeve 

8 23 Breavehart Conviction's Boy J. Jordans Landhorst Roy Jordans 

  
Stijlprijs Romana v.d. Bogaard 

   
 

 


